证券代码：000792       券简称：盐湖钾肥        公告编号：2011－033

青海盐湖钾肥股份有限公司

五届一次监事会决议公告

2011年 4 月 29日上午 11:30，青海盐湖钾肥股份有限公司五届

一次监事会在青海省西宁市胜利路盐湖海润酒店 501会议室召开。应

到会公司监事 9 人，实际参与表决 9 人。会议召开符合《公司法》、

《公司章程》等法规的规定。

审议通过了选举汪贵元先生任公司五届监事会主席的议案。（汪

贵元先生简历见附件）

表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对。

监事会主席任期自 2011 年 4月 29 日至 2014年 4 月 28日。

青海盐湖钾肥股份有限公司

                                      监 事 会

                                  2011年 4 月 29日

附件：

汪贵元，男，1962 年出生，中共党员，研究生学历，高级工程

师、高级政工师， 1998 年 2 月至 2000 年 8 月任青海盐湖钾肥股份

有限公司副董事长、总经理，2000 年 9 月至 2008年 5 月任青海盐湖

工业（集团）有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席，2008 年 5

月至 2011 年 3 月任青海盐湖工业集团股份有限公司党委副书记、纪

委书记、监事会主席。汪贵元与上市公司或其控股股东及实际控制人

不存在关联关系。